关于季节性休耕等项目市级验收和绩效 评价聘请第三方服务采购公告
发布时间：2021-07-21 15:44:14
　　2020年度我市实施旱作雨养种植试点项目16.518万亩，涉及泊头、沧县、东光、南皮、任丘、肃宁、吴桥、献县和盐山9个县（市）；季节性休耕项目30.68万亩，涉及河间、泊头、任丘、献县、南皮、吴桥、沧县、盐山、中捷9个县（市、区）；小麦玉米一年两熟农田浅埋滴灌节水技术试点项目0.5万亩，在泊头实施。为了客观评估季节性休耕试点项目、旱作雨养种植试点项目、小麦玉米一年两熟农田浅埋滴灌节水技术试点项目工作完成情况，现就项目验收及绩效评估工作聘请第三方服务进行采购。项目验收评估分两个部分，第一部分是根据省、市实施方案，按照省级方案、市级《验收办法》以实地勘测、查阅档案和会议验收（会议验收相关费用由第三方承担）的方式对项目县（市、区）完成情况进行核实，出具市级验收报告；第二部分依据项目县（市、区）项目完成面积进行节水效果评估和绩效评估，出具节水效果评估报告和绩效评估报告。有意承担此项工作的公司请于2021年7月27日下午5:30前将报名资料（包括报价单、公司资质、近三年财务报表、完税证明和市场主体信用公示等）报到沧州市农业农村局。
　　联系人：赵齐明，联系电话：2176687

                                                                                                    沧州市农业农村局
　　                                                                                               2021年7月21日
[bookmark: _GoBack]